2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21 апреля 2014 г.
	№ 9/139-П

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/415-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в государственную программу Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов в Ульяновской области на 2014-2020 годы», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/415-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов в Ульяновской области на 2014-
2020 годы», следующие изменения:

1) в пункте 1.1 раздела 1 слова «Охрана окружающей среды Российской Федерации на 2012-2020 годы», утверждённой распоряжением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 2552-р, «Развитие лесного хозяйства Российской Федерации» на 2013-2020 годы, утверждённой распоряжением Правительства Российской Федерации от 28.12.2012 № 2593-р» заменить словами «Охрана окружающей среды» на 2012-2020 годы, утверждённой постановлением Правительства Российской Федерации от 15.04.2014 № 326, «Развитие лесного хозяйства» на 2013-2020 годы, утверждённой постановлением Правительства Российской Федерации от 15.04.2014 № 318»;

2) в подразделе 2.1.2 раздела 2.1 приложения № 2:
а) в строке 1:

в графе 5 цифры «37261,8» заменить цифрами «50278,2»;

в графе 6 цифры «2520,6» заменить цифрами «6859,4»;

в графе 7 цифры «2520,6» заменить цифрами «6859,4»;

в графе 8 цифры «2520,6» заменить цифрами «6859,4»;

б) в строке 2:

в графе 5 цифры «50028,2» заменить цифрами «37011,8»;

в графе 6 цифры «6859,4» заменить цифрами «2520,6»;

в графе 7 цифры «6859,4» заменить цифрами «2520,6»;

в графе 8 цифры «6859,4» заменить цифрами «2520,6».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, предусмотренных государственной программой Ульяновской области «Охрана окружающей среды и восстановление природных ресурсов в Ульяновской области на 2014-2020 годы» (в редакции настоящего постановления), осуществляется за счёт бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области, выделяемых Министерству сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области на реализацию указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

Губернатора – Председателя
Правительства области
   А.И.Якунин
2204ск2